СОВЕТ
Заринского сельского поселения
Марьяновского муниципального района
Омской области
[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

20.11.2020г.                                                                                                № 33/14

О внесении изменений в Решение Совета Заринского сельского поселения Марьяновского района Омской области от 26.11.2019г. № 32/7 «О земельном налоге»

В соответствии со ст.1 Федерального закона  от 29.12.2015 №396-ФЗ «О внесении изменений  в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  Заринское сельское поселение  Марьяновского муниципального района Омской области

Совет Заринского сельского поселения решил:

1. Внести в Решение Совета Заринского сельского поселения от 26.11.2019г. №32/7 «О земельном налоге» изменения следующего содержания:
1. Пункт 3 читать в новой редакции:
«3. Установить порядок уплаты земельного налога и авансовых платежей по земельному налогу налогоплательщиками-организациями:
 - налогоплательщики–организации в течение налогового периода уплачивают авансовые платежи по земельному налогу. По истечении налогового периода налогоплательщики-организации уплачивают сумму земельного налога, подлежащую уплате в бюджет по итогам налогового периода.»
2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2021 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его опубликования.
3. Обнародовать на официальном сайте Заринского сельского поселения в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Заринского сельского поселения

Глава Заринского
сельского поселения                                                               В.В.Бондаренко